
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 6 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 135 προσωρινών αναπληρωτών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, 

ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50 Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση 
της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 
Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
           Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις: 
 
1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 
3. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 
4. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 
5. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 
6. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
8. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
10. της παρ. 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Κ.  
  Ι. Κώτσιου, Θ. Κασβίκη  
Τηλέφωνο:  210 344 2261 – 210 344 2387 
  210 344 3323-210 3443128 
Fax:   210 344 2867 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
Μαρούσι,  6  Οκτωβρίου  2014 
Αριθ. Πρωτ.   160593 /Δ2  
Βαθμός Προτερ.  
ΑΔΑ:  

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 69ΝΕ9-ΧΞΒ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 6 
 

 

 
II. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 
 
III. την αριθμ. 159641/Δ2/03-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, 
ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
 
ΙV. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
 
V. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο 
 
VΙ. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 
 

VII. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 
 

VIII. την αριθμ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6961/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΦΔΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 1» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

IX. την αριθ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6962/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΚΒΧ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 

μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 

Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 2» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

X. Την αριθ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 19839/27.09.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΠ9-ΡΕΧ) Απόφαση  Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
XI.  Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 135 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων 
ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50, όπως περιλαμβάνονται στο 
συνημμένο πίνακα. 
 
 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 

ΑΔΑ: 69ΝΕ9-ΧΞΒ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 6 
 

 

μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 
Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2007-2013. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Δευτέρα 06 Οκτωβρίου έως και την Τετάρτη 08 Οκτωβρίου 
2014, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους. 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια για τις 

ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών θα 

αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές μονάδες θα 

τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 
 

 

 

 

 

  

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
10. ΓΕΠΟ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69ΝΕ9-ΧΞΒ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 6 
 

 

 
 
 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 Ειδική Αγωγή ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 1 1 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΕΝΓ ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 2 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 3 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 Ειδική Αγωγή ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 4 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 5 5 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 Ειδική Αγωγή ΒΕΡΙΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 6 6 Β-Ηρακλείου 

7 Braille ΛΕΛΙΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 7 7 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 Ειδική Αγωγή ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 8 8 Β-Λάρισας 

9 Ειδική Αγωγή ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 9 9 Β-Α΄ Αθήνας 

10 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 10 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 Ειδική Αγωγή ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 11 11 Β-Χανίων 

12 Ειδική Αγωγή ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 12 12 Β-Καβάλας 

13 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 13 13 Β-Α΄ Αθήνας 

14 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΙΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 14 14 Β-Αχαΐας 

15 Ειδική Αγωγή ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 15 15 Β-Καρδίτσας 

16 Braille ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 16 16 Β-Δ΄ Αθήνας 

17 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 17 17 Β-Εβρου 

18 Ειδική Αγωγή ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 18 18 Β-Αιτωλ/νίας 

19 Ειδική Αγωγή ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 19 19 Β-Γ΄ Αθήνας 

20 Ειδική Αγωγή ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 20 20 Β-Ιωαννίνων 

21 Ειδική Αγωγή ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 22 21 Β-Δ΄ Αθήνας 

22 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 23 22 Β-Α΄ Λέσβου 

23 Ειδική Αγωγή ΔΙΛΛΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 24 23 Β-Κοζάνης 

24 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 25 24 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 Ειδική Αγωγή ΛΕΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 26 25 Β-Γ΄ Αθήνας 

26 ΕΝΓ ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 27 26 Β-Β΄ Αθήνας 

27 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 28 27 Β-Κιλκίς 

28 Ειδική Αγωγή ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 29 28 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

29 Ειδική Αγωγή ΣΜΥΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 30 29 Β-Γ΄ Αθήνας 

30 Ειδική Αγωγή ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 31 30 Β-Α΄ Μαγνησίας 

31 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 32 31 Β-Α΄ Ευβοίας 

32 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 33 32 Β-Α΄ Χίου 

33 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΒΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 34 33 Β-Δυτ. Αττικής 

34 Braille ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 36 34 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 37 35 Β-Πιερίας 

36 Ειδική Αγωγή ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 42 36 Β-Ηρακλείου 

37 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΜΗ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 43 37 Β-Αρτας 

38 Ειδική Αγωγή ΛΕΝΤΖΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 44 38 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΕΝΓ ΚΟΣΜΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΠΟΛΥΒΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 45 39 Β-Β΄ Αθήνας 

40 Ειδική Αγωγή ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 46 40 Β-Α΄ Σάμου 

41 Ειδική Αγωγή ΑΛΒΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 47 41 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

42 Ειδική Αγωγή ΔΑΦΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 48 42 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

43 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 49 43 Β-Ηρακλείου 

44 Ειδική Αγωγή ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 51 44 Β-Ροδόπης 

45 Ειδική Αγωγή ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 53 45 Β-Κορινθίας 

46 Ειδική Αγωγή ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 54 46 Β-Ρεθύμνου 

47 ΕΝΓ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 58 47 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: 69ΝΕ9-ΧΞΒ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 6 
 

 

48 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 60 48 Β-Πέλλας 

49 Ειδική Αγωγή ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 61 49 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 Ειδική Αγωγή ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 62 50 Β-Ξάνθης 

51 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 64 51 Β-Ημαθίας 

52 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 65 52 Β-Κέρκυρας 

53 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 66 53 Β-Γρεβενών 

54 Ειδική Αγωγή ΜΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 67 54 Β-Πέλλας 

55 Ειδική Αγωγή ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 69 55 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

56 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 73 56 Β-Αιτωλ/νίας 

57 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 74 57 Β-Ροδόπης 

58 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΘΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 75 58 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

59 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 76 59 Β-Β΄ Λέσβου 

60 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 79 60 Β-Καβάλας 

61 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 82 61 Β-Κέρκυρας 

62 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 83 62 Β-Β΄ Ευβοίας 

63 Ειδική Αγωγή ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 86 63 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

64 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 87 64 Β-Β΄ Πειραιά 

65 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 88 65 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

66 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 89 66 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

67 ΕΝΓ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 90 67 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

68 Ειδική Αγωγή ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 92 68 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 Ειδική Αγωγή ΣΙΤΜΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 1 1 Β-Πιερίας 

2 Ειδική Αγωγή ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 2 2 Β-Α΄ Πειραιά 

3 Ειδική Αγωγή ΜΕΡΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 4 3 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 Ειδική Αγωγή ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 5 4 Β-Αιτωλ/νίας 

5 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 7 5 Β-Ροδόπης 

6 Ειδική Αγωγή ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 8 6 Β-Β΄ Πειραιά 

7 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 9 7 Β-Α΄ Λέσβου 

8 Ειδική Αγωγή ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 12 8 Β-Κέρκυρας 

9 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΥΒΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 18 9 Β-Ηρακλείου 

10 Braille ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙA ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 23 10 Β-Χανίων 

1 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 1 1 Β-Κέρκυρας 

2 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΜΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 2 2 Β-Α΄ Πειραιά 

3 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 8 3 Β-Αιτωλ/νίας 

4 Ειδική Αγωγή ΒΑΜΒΑΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 13 4 Β-Α΄ Λέσβου 

5 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 14 5 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

6 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΩΡΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 17 6 Β-Ροδόπης 

7 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 20 7 Β-Αρτας 

8 Ειδική Αγωγή ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 33 8 Β-Ηρακλείου 

1 Ειδική Αγωγή ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 1 1 Β-Ημαθίας 

1 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 1 1 Β-Βοιωτίας 

2 Ειδική Αγωγή ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 2 2 Β-Καβάλας 

3 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΡΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 3 3 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 Ειδική Αγωγή ΜΑΜΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 4 4 Β-Ξάνθης 

5 Ειδική Αγωγή ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 5 5 Β-Τρικάλων 

6 Ειδική Αγωγή ΕΛΗΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 7 6 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 8 7 Β-Αργολίδας 

8 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 10 8 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 Ειδική Αγωγή ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 11 9 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 12 10 Β-Ηρακλείου 

11 Ειδική Αγωγή ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 13 11 Β-Πιερίας 

12 Ειδική Αγωγή ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 14 12 Β-Αιτωλ/νίας 

13 ΕΝΓ ΛΕΜΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 15 13 Β-Γ΄ Αθήνας 

14 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 16 14 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 69ΝΕ9-ΧΞΒ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 6 
 

 

15 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 17 15 Β-Κορινθίας 

16 Ειδική Αγωγή ΤΖΕΛΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 19 16 Β-Σερρών 

17 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 20 17 Β-Α΄ Πειραιά 

18 Ειδική Αγωγή ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 21 18 Β-Δ΄ Αθήνας 

19 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 22 19 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

20 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 23 20 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

21 Ειδική Αγωγή ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 24 21 Β-Σερρών 

22 Braille ΠΑΤΣΙΑΔΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 25 22 Β-Γ΄ Αθήνας 

23 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 26 23 Β-Ρεθύμνου 

24 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 27 24 Β-Ηρακλείου 

25 Ειδική Αγωγή ΣΕΡΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 29 25 Β-Α΄ Πειραιά 

26 Ειδική Αγωγή ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 30 26 Β-Β΄ Αθήνας 

27 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 31 27 Β-Λασιθίου 

28 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 32 28 Β-Κοζάνης 

29 Braille ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 33 29 Β-Γ΄ Αθήνας 

30 Ειδική Αγωγή ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 34 30 Β-Αιτωλ/νίας 

31 Ειδική Αγωγή ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 35 31 Β-Γ΄ Αθήνας 

32 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 36 32 Β-Γ΄ Αθήνας 

33 Ειδική Αγωγή ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 37 33 Β-Κοζάνης 

34 Ειδική Αγωγή ΖΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 38 34 Β-Κέρκυρας 

35 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 39 35 Β-Δυτ. Αττικής 

36 Ειδική Αγωγή ΒΙΣΒΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 40 36 Β-Α΄ Πειραιά 

37 Ειδική Αγωγή ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 42 37 Β-Β΄ Πειραιά 

38 Ειδική Αγωγή ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 43 38 Β-Φθιώτιδος 

39 Ειδική Αγωγή ΝΤΑΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 45 39 Β-Αχαΐας 

40 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 46 40 Β-Σερρών 

41 Ειδική Αγωγή ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 47 41 Β-Α΄ Ευβοίας 

42 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 48 42 Β-Ημαθίας 

43 Ειδική Αγωγή ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 50 43 Β-Α΄ Σάμου 

44 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 51 44 Β-Ζακύνθου 

45 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 52 45 Β-Μεσσηνίας 

46 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 55 46 Β-Ροδόπης 

1 Ειδική Αγωγή ΣΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 1 1 Β-Ροδόπης 

2 Ειδική Αγωγή ΜΑΤΣΚΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 2 2 Β-Εβρου 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 69ΝΕ9-ΧΞΒ


		2014-10-06T16:07:39+0300
	Athens




